
 پروانه بیگلو / گروه ایران مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
news@ naslefarda.net زنجان گفت: با کاهش آب دهی

چشمه ها، قنوات و چاه ها در روستاها 
مواجه هستیم و برای داشتن آب پایدار باید استفاده از آب مدیریت شود.

علیرضا جزءقاسمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با اشاره به 
تداوم خشکسالی به ویژه در سال آبی 1400 و 1401 در استان زنجان اظهار 
داشت: در شش ماهه نخست امسال در 223 روستا که 95 روستا به شکل دائمی 
و 128 روستا به صورت فصلی به خصوص در فصل گرم سال با مشکل کمبود آب 

شرب مواجه بودند.
وی بیان کرد: برای حل معضل کم آبی در روستاها 170 پروژه در حال اجرا 
است که توانسته ایم مشکل 121 روستا را حل کنیم و با ادامه اجرای این پروژه ها 

مشکلات روستاهای دیگر نیز قابل حل خواهد بود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با اشاره به وضعیت منابع آبی 
روستاها گفت: با کاهش آب دهی چشمه ها، قنوات و چاه های روستاها مواجه 
هستیم به گونه ای که در ابتدای سال، چاهی که با دبی 18 لیتر در ثانیه آبدهی 

داشت در حال حاضر به پنج لیتر در ثانیه رسیده است.
وی عنوان کرد: با توجه به اینکه سرانه تولید در روستاها 250 لیتر در شبانه روز به 
ازای هر نفر است و این مقدار تولید برای تمام مصارف کافی است لذا روستائیان 
باید از آبیاری باغ و باغچه با آب شرب خودداری کنند و درخواست داریم مدیریت 

صحیح در مصرف آب داشته باشند.
جزءقاسمی ابراز کرد: با توجه به پیش بینی های هواشناسی متاسفانه در سه ماه 
پاییز شاهد بارندگی خوبی در استان نخواهیم بود و با توجه به تداوم خشکسالی، 
مدیریت صحیح برای تأمین آب پایدار در روستاها لازم و ضروری است.وی تصریح 
کرد: در برخی روستاها 500 لیتر در شبانه روز به ازای هر نفر آب مصرف می شود 

که عدد بالایی است که نشان از آبیاری باغ و باغچه با آب شرب دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در پایان بیان کرد: مردم باید توجه 
داشته باشند که همچنان در خشکسالی قرار داریم و با افت آب های زیرزمینی 
خطرات جدی همه را تهدید می کند بنابراین با مدیریت و استفاده صحیح 

می توانیم آب پایدار داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

کاهش آب دهی »چشمه ها، قنوات و چاه های آب« 
در روستاهای استان

استان زنجان

مه غلیظی که بر روی پل گلدن گیت، نماد شهر سانفرانسیسکو در ایالت کالیفرنیای آمریکا ایجاد شد، تصاویر زیبایی را خلق کرد. پل گلدن گیت شهر سانفرانسیسکو را به شمال ایالت کالیفرنیا وصل می کند. این پل به طول 1300 متر که 
بر روی تنگه گلدن گیت زده شده است با هزینه 35 میلیون دلار ظرف مدت 4 سال ساخته شده است. منبع: فرارو

تصویر روز
حدیث روز
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8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                     
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فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از توقیف یک دستگاه خودروی وانت نیسان و کشف  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net 955 ثوب کاپشن خارجی قاچاق از آن، به ارزش تقریبی 4 میلیارد ریال در این

شهرستان خبر داد. سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی در تشریح این خبر بیان داشت: در 
تداوم طرح های مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی ساوه در انجام تحقیقاتی از تردد یک دستگاه خودروی وانت 
نیسان حامل کالای قاچاق از محورهای مواصلاتی این شهرستان مطلع شده و بلافاصله برنامه ریزی لازم را برای شناسایی 
و توقیف آن آغاز کردند.وی با اشاره به شناسایی خودروی مذکور در مراحل اقدامات عملیاتی پلیس، خاطر نشان کرد: 
سرانجام این خودرو درسطح یکی از محورهای مواصلاتی ساوه شناسایی، متوقف و در بازرسی از آن 955 ثوب انواع کاپشن 
خارجی قاچاق، فاقد مدارک قانونی، کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان ساوه درپایان با اشاره به ارزش 4 میلیاردی 
کاپشن های خارجی کشف شده در این عملیات از سوی کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی افزود: متهم دستگیر شده دراین 

عملیات، پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

»اجرای پروژه های عمرانی شهرداری به مانع نخواهد خورد«. معاون امور زیربنایی و حمل  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net و نقل شهری شهرداری اراک با اعلام این خبر گفت: شهرداری در حال اجرای پروژه های

عمرانی مختلفی است و برای پروژه های ابنیه ای همچون ساختمان های شهرداری مناطق 
دو و سه و سالن نمایش که مرحله اسکلت ساختمان اجرا شده است و تنها اجرای داخل ساختمان باقی مانده است، در فصول سرد 

مانعی برای اجرای کار در بارندگی وجود نخواهد داشت.
حجت الله مرادی در ادامه افزود: برای اجرای پروژه تقاطع های غیرهمسطح، جدول گذاری و سنگ فرش در معابر شهری نیز با توجه 
به تجاربی که از سال های گذشته داریم، به گونه ای برنامه ریزی شده که با کمترین مشکل در مواجهه با بارندگی ها روبه رو خواهیم 
شد.معاون امور زیربنایی و حمل ونقل شهری شهرداری اراک تصریح کرد: بارندگی در سال های اخیر به گونه ای نبوده است که در 
بلندمدت مانع کار اجرایی پروژه های عمرانی شود، همچنین آیین نامه مقررات ملی ساختمان دستورالعمل های ویژه برای اجرا و 

نگهداری سازه های بتنی در هر شرایط آب و هوایی را مشخص کرده است و نگرانی در این مورد وجود ندارد.

فرمانده انتظامی شهرستان خبر داد:

کشف محموله 4 میلیاردریالی کاپشن های قاچاق در ساوه 
معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری اراک:

اجرای پروژه های عمرانی شهرداری به مانع نخواهد خورد

 فراخوان عمومى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

 تجدید فراخوان عمومى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان جهت حمل روزانه پساب خروجى خود از پیمانکاران واجد 
شرایط دعوت به همکارى مى نماید. واجدین شرایط مى توانند از تاریخ انتشار آگهى حداکثر تا تاریخ 
1401/09/16 با شماره تلفن 3898 - 031 داخلى هاى 247 و 356 تماس و یا نسبت به ارسال ایمیل به 

آدرس زیر اقدام نمایند.
Email : pegah.esfahan@yahoo.com

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان : کیلومتر 5 جاده اصفهان به تهران ، روبروى پالایشگاه ، جنب 
خیابان 18

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان جهت فروش محصولات پودرى از پیمانکاران واجد شرایط به صورت حق 
التوزیع دعوت به همکارى مى نماید. 

( داشتن رزومه کارى مرتبط و ارائه ضمانت نامه بانکى معتبر از الزامات قرارداد مى باشد.) واجدین شرایط 
مى توانند از تاریخ انتشار آگهى حداکثر تا تاریخ 1401/09/16 با شماره تلفن 3898 - 031 داخلى هاى 248 و 

249 تماس و یا نسبت به ارسال ایمیل به آدرس زیر اقدام نمایند.
Email : pegah.esfahan@yahoo.com

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان : کیلومتر 5 جاده اصفهان به تهران ، روبروى پالایشگاه ، جنب خیابان 18 

معاون بازرگانى

معاون بازرگانى

موضوع فراخوان :  طراحى و ساخت تجهیز مناسب جهت انجام ایمن فعالیت هاى مونتاژ و دمونتاژ کوپلینگ غلطک هاى رافینگ و 
بلوکه و رفع بلوکه چوك هاى غلطک هاى رافینگ به شماره 48544228

 از کلیه پیمانکاران توانمند که در زمینه موضوع فراخوان داراى تخصص و توانایى لازم مى باشند تقاضا مى گردد که آمادگى خود را 
اعلام نمایند.

معیارهاى ارزیابى کیفى مناقصه گران به شرح موارد ذیل مى باشد:
- توان مدیریتى                          15 امتیاز 
- تجربه و سابقه اجرایى مرتبط     40 امتیاز
- تجربه در زمینه تأمین کالا      15 امتیاز 

- توان فنى برنامه ریزى                   15 امتیاز
- توان مالى                               15 امتیاز 

سایر اطلاعات مناقصه به شرح زیر مى باشد.
مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه : 21،700،000،000 ریال (بیست و یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال) 

توجه : ضمانت نامه فوق بایستى در زمان ارائه پیشنهاد قیمت تهیه گردد و در این مرحله نیازى به تهیه ضمانت نامه بانکى نمى باشد.
مهلت ارسال مدارك : 1401/9/20

نحوه ارسال مدارك : ارسال نامه اعلام آمادگى و اطلاعات مورد نیاز براساس معیارهاى ارزیابى کیفى به آدرس پستى : اصفهان
75 کیلومترى جنوب غربى ـ شهرستان مبارکه ـ شرکت فولاد مبارکه اصفهان ـ کدپستى : 11131-84881  واحد قراردادهاى توسعه 

A.Parsaei@msc.ir آقاى اکبر پارسائى یا از طریق پست الکترونیک
اطلاعات تماس با کارشناس : در صورت نیاز به  اطلاعات بیشتر با شماره همراه 09010043490 آقاى اکبر پارسائى تماس حاصل فرمایند.

* ارایه مدارك و سوابق هیچگونه حقى را براى متقاضیان ایجاد نخواهد کرد *

فراخوان عمومی دو مرحله اى

روابط عمومى شرکت فولاد مبارکهشماره آگهى: 1401-82

فراخوان عمومى شناسایى پیمانکار غذا
شرکت سیمان آبیک در نظر دارد جهت تهیه و تامین غذاى گرم براى پرسنل در وعده هاى نهار و شام 
(روزانه حدود 1000 پرس )به همراه مواد اولیه آن توسط پیمانکار واقع در کارخانه سیمان آبیک  اقدام 
نماید. لذا در جهت شناسایى پیمانکار توانمند و داراى صلاحیت از کلیه اشخاص حقوقى فعال و با سابقه 
مرتبط (حداقل با 3 سال ) که داراى سابقه کار مى باشند دعوت مى گردد ظرف مدت 10 روز از انتشار این 

آگهى نسبت به تحویل اسناد و سوابق کارى خود شامل : 
1-اساسنامه ، روزنامه رسمى و آگهى آخرین تغییرات شرکت  2-رزومه و سوابق اجرایى 3- رضایتنامه 
هاى کارفرمایان قبلى 4-سایر اسناد و مدارکى که دال بر توانمندى آن شرکت باشد را تحویل امور قرار 

دادها ( محمدى )یا به آدرس الکترونیکى:   Baz2@abyekCement.com مراجعه نمایند.
براى اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  45382708 -026 تماس حاصل شود.

 آگهى مناقصه عمومى
شهردارى باغستان در نظر دارد فراخوان خرید پرچم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 

فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
* متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى 

اقدام لازم را به عمل آورند.
شرح مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 8/200/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده
2- سپرده شرکت در مناقصه 410/000/000 ریال به صورت واریز نقدى و ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.

3- مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1401/9/5 روز شنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1401/9/8 روز سه شنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به 
نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.

4- قیمت اسناد مناقصه مبلغ 1/500/000 (یک میلیون و پانصد هزار ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت مى باشد.

5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1401/9/19 روز شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات الکترونیک دولت مى باشد.
6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1401/9/20 روز یکشنبه مى باشد.

7- مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى و ضمانت نامه شرکت درمناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهاى شهردارى باغستان تحویل نمایند.
8- هزینه چاپ دو نوبت آگهى در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

baghestan.ir آدرس: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینى (ره)، بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلى، شهردارى باغستان، امور قراردادها، تلفن: 65238006-021 سایت شهردارى
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/9/5 یگانه مظهر- شهردار باغستانتاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/28  

شهردارى باغستان در نظر دارد فراخوان 

نوبت دوم

آگهی
 نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى رستاپرواز ایرانیان در شهر اصفهان 
با صاحب امتیازى خانم سارا رستگارى در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقى به حقوقى مى باشد از کسانیکه از 
دفتر مذکور ادعا و یا شکایتى دارند دعوت مى گردد مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهى به طور 
کتبى به سازمان هواپیمایى کشور - دفتر نظارت بر شرکت هاى حمل و نقل هوایى و امور فرودگاه ها و سازمان 

میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى اعلام نمایند.

دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى رستا پرواز ایرانیان

نوبت دوم

گالرى قاب پارسیان
 «بازاریابى داخل 

منزل»
تلفن تماس: 

031-32652787


